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Velkommen til Nordvestlandets hovedstad 
 

 

Ålesund er landsdelssenteret mellom Bergen og Trondheim og blant de 20 største byene i 

landet. Kommunen er et tjeneste- og kommunikasjonsknutepunkt for hele Sunnmøre og har i 

dag vel 45.000 innbyggere. 

Det lokale næringslivet er nasjonalt og ikke minst internasjonalt orientert. Vi er landets 

fiskerihovedstad og senter i verdens ypperste maritime og marine kluster. Byen er et 

kraftsenter med et hundretalls bedrifter involvert i fiskeindustri, skipsdesign, skipsbygging, 

utstyrsleveranser, forskning og utvikling, samt finans- og konsulentbistand innen de maritime 

og marine næringer. 

Ålesund vokser med ca. 1-2 % årlig. Prognosene sier at vi kan bli over 50.000 innbyggere 

innen 2020. Rundt 7000 personer pendler daglig inn til kommunen mens ca. 4000 pendler ut. 

Hovedtyngden av pendlingen skjer til og fra de nærmeste nabokommunene. Vi har et tett 

interkommunalt samarbeid med 10 – 12 av de nærmeste nabokommunene gjennom 

interkommunale selskaper og i noen tilfeller der den ene kommunen utfører oppgaver på 

vegne av flere. Til sammen utgjør vi et stort felles bo- og arbeidsmarked.  

Ålesund er en av Europas jugendbyer som tiltrekker seg mye oppmerksomhet fra mange 

besøkende – deriblant arrangører av mesterskap, landsmøter, kongresser med videre. 

Det er med stor glede jeg som ordfører på nytt ønsker velkommen NM i bridge. Siste gang var 

i 2010. 

Ålesund, 8. mai 2013 

 

Bjørn Tømmerdal, 

ordfører. 
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Arrangøren ynskjer velkomen 
 

Det er ei glede for meg, som leiar i BK Grand, å ynskje 

velkomen til Ålesund og NM lag 2013. Klubben vår er veldig 

opptatt av å vere synleg, men ikkje berre i bridgemiljøet i form 

av til dømes bridgeprestasjonar og rekruttering. Vi ynskjer også 

at den jamne ålesundar og sunnmøring skal vite at det eksisterer 

eit kortspel som heiter bridge, og at det finst bridgespelarar som 

spelar jamleg i byen og i krinsen for øvrig. Dette er også ei 

medverkande årsak til at det berre er tre år sidan sist vi 

arrangerte NM-finalen for lag. Det å få bridgeeliten til byen gjer 

mellom anna at vi får ynskja merksemd om spelet og 

turneringsforma. Media støttar opp med reportasjar og lokale 

støttespelarar støttar opp økonomisk. Det har ikkje vore 

vanskeleg å få støttespelarar. Difor ein ekstra takk til Ålesund kommune, Møre og Romsdal 

fylkeskommune, Kjell Holm-stiftelsen, Sparebanken Møre og Sunnmørsposten for deira 

bidrag. Dette trur vi også vil auke oppslutninga om dette fascinerande kortspelet. 

Vi i BK Grand håper at dette vert eit minneverdig arrangement for alle finaledeltakarane og at 

de finn dykk godt til rette i Ålesund dei dagane arrangementet pågår. 

 

Lukke til! 

 

Arnt Ola Fidjestøl, 

styreleiar, BK Grand. 
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Presidenten ønsker velkommen  
 

NBF har gode erfaringer med BK Grand som arrangør av 

Lagfinalen, slik at det er all grunn til å anta at deltakerne i 

årets NM for klubblag kommer til et arrangement som er godt 

planlagt og blir vel gjennomført.  

 

Finalen i NM for klubblag har relativt få spillere, men vegen 

til finalen er lang og nåløyet trangt. Det er de aller beste 

lagene som klarer å kvalifisere seg til finalen. Men for å nå 

langt i et lagmesterskap er det ikke nok å ha gode 

enkeltspillere, man må også ha spillere som fungerer godt 

sammen som et lag. Og dette er en av bridgens fine kvaliteter, 

å fremme samarbeid og samhandling mellom mennesker 

uavhengig av kjønn, alder, sosial status, mv.  

 

Åpent EM og Ungdoms-EM i Tromsø i 2015 vil også bidra til å vise fram bridge som en 

brobygger mellom folk fra ulike nasjonaliteter. I tilknytning til disse to mesterskapene er det 

også planer om å gjennomføre et næringslivsprogram og en internasjonal ungdomsfestival, 

hvor forbrødring over landegrenser vil være det sentrale temaet. For å gjennomføre disse 

arrangementene vil det være behov for frivillige fra hele landet. Forbundet arbeider med å 

utarbeide et program for å rekruttere frivillige. Kompetanseheving vil være et sentralt element 

i programmet, noe som også vil komme klubbene og deres medlemmer til gode.   

 

Jeg vil få ønske spillere og arrangøren lykke til med årets finale i NM for klubblag. Selv om 

det kun er ett lag som vinner, håper jeg alle får fine opplevelser som gir inspirasjon til videre 

satsing.  

 

Med vennlig hilsen 

Jan Aasen, 

president i NBF. 
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Redaktørens hjørne  
 

Eg har vore i Ålesund éin gong tidlegare, det var då 

bridgeklubben Grand arrangerte Lagfinalen i 2010. Etter dette 

har eg hatt eit traumatisk forhold til byen, fordi det gjekk under 

all forventning med tevlinga for min del. Eg og laget eg spela 

på den gongen, frå Studentane i Trondheim, var av sume rekna 

mellom favorittane, men vi enda nest sist på lista. Til 

samanlikning har eg også eit anstrengt forhold til Amsterdam, 

på grunn av eit par forferdelege opptredenar i White House 

Juniors der nede, eg kan ikkje fordra Philadelphia etter eit 

serleg horribelt Junior-VM der borte, og avskyr Beijing etter å 

ha tapt ein kvartfinale i skuleklassa i Tankesportolympiaden 

der for mange år sidan. På eit tilsvarande grunnlag er eg 

skeptisk til Oslo fordi eit lag derifrå vann medan eg og laget 

mitt vart nummer to i Lagfinalen i Lyngdal i 2009, og til alle 

dei stadene dei kom ifrå, alle dei laga som kom framfor meg 

her i Ålesund i 2010 – då naturlegvis serleg Namsos, som vart 

noregsmeistrar den gongen. 

 

Men mennesket lever ikkje av bitterheit åleine, før eller sidan må ein slå nevrosane sine i hel 

og tenkje igjennom ting på nytt. Eg har byrja innsjå at det kanskje ikkje var Ålesund by sin 

feil at det gjekk så dårleg med meg i Lagfinalen i 2010, at byen tvert imot er temmeleg vakker 

og fortener ein ny sjanse.  

 

Då Terje Lie ved frukostbordet i Fredrikstad i fjorsumar førespurde meg om å vera 

bulletinredaktør under Lagfinalen, var eg difor ikkje tung å be. På dette tidspunktet meinte eg 

det var ein milliondels sjanse for at eg faktisk ville greie å kvalifisere meg til å spela finalen, 

så ei slik hindring låg ikkje i vegen. Så viste det seg at eg var så heldig å få spela dei 

innleiande rundane av årets NM for klubblag med nokre svært kompetente lagkameratar, og 

før eg visste ordet av det var eg visst i finalen likevel. Men ei avtale er ei avtale, ein kan ikkje 

svikte Terje Lie, og no er eg altså i Ålesund med ambisjon om å greie båe delar, å kombinere 

speling og skriving, å vinne gull og samstundes produsere ein leseverdig bulletin. Vonarleg 

lykkest eg med iallfall eitt av forsetta. 

 

Spelinga er det ingen andre enn kortgudane som kan hjelpe meg med, men bulletinen håper eg 

å få litt assistanse med frå andre. Det vil eg utvilsamt få frå den dyktige arrangementsstaben, 

men eg blir veldig glad om også spelarar og publikummarar vil bidra med spel og historier til 

bulletinen. Det vil løne seg for dykk som lesarar, fordi ein relativt sett større del av 

tekstmassen då vil bli forståeleg, ein mindre del vera kryptiske nynorske hieroglyfar.  

 

Då gjenstår det berre for meg som bulletinredaktør å ynskje alle spelarar lykke til med 

tevlinga, og eldsjelene i Grand lykke til med arrangementet, som eg er trygg på at dei har full 

kontroll på, og vil gjennomføre minst like strålande i år som i 2010.  

 

Erlend Skjetne,  

bulletinansvarleg. 

erlend@gammagrafisk.no  
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Program 

Torsdag 9. mai BBO 
"Captains 

meeting" 09.00.-09.30.   
Åpning v/ 

ordfører 09.30.-10.00.   

Kamp 1-1 10.00.-11.55.   

Heimdal Bodø BK Lyn   
Bergen 

Akademiske BK Ski BK   

TopBridge BC Nærbø BK   

BKGrand Kristiansand X 

Kamp 1-2 12.05.-14.00.   

Lunch 14.00.-15.00.   

Kamp 2-1 15.00.-16.55.   

Ski BK Heimdal   

Bodø BK Lyn Nærbø BK X 
Bergen 

Akademiske BK BK Grand   

Kristiansand TopBridge BC   

Kamp 2-2 17.05.-19.00.   

Kamp 3-1 19.15.-21.10.   

Heimdal Nærbø BK   

Ski BK BK Grand   

Bodø BK Lyn Kristiansand   

TopBridge BC 

Bergen 

Akademiske BK   

Fredag 10. mai   

Kamp 3-2 09.00.-10.55.   

Kamp 4-1 11.05.-13.00.   

BKGrand Heimdal   

Nærbø BK Kristiansand   

Ski BK TopBridge BC   
Bergen 

Akademiske BK Bodø BK Lyn   

Lunch 13.00.-14.00.   

Kamp 4-2 14.00.-15.55.   

Kamp 5-1 16.05.-18.00.   

Heimdal Kristiansand   

BKGrand TopBridge BC   

Nærbø BK 

Bergen 

Akademiske BK   

Bodø BK Lyn Ski BK   

Kamp 5-2 18.15.-20.10.   

    

 

 

 

Lørdag 11. mai   

Kamp 6-1 10.00.-11.55.   

TopBridge BC Heimdal   

Kristiansand 

Bergen 

Akademiske BK   

BKGrand Bodø BK Lyn   

Ski BK Nærbø BK   

Kamp 6-2 12.05.-14.00.   

Lunch 14.00.-15.00.   

Kamp 7-1 15.00.-16.55.   

Heimdal 

Bergen 

Akademiske BK   

TopBridge BC Bodø BK Lyn   

Kristiansand Ski BK   

Nærbø BK BK Grand   

Kamp 7-2 17.05.-19.00.   

Bankett med  

premieutdeling ca.20.30.   

 

 

Hvilke kamper som skal vises på 

BBO i runde 3-7, vil bli avgjort 

underveis alt etter som resultatene 

utvikler seg. 

På BBO blir det kommentarer på 

engelsk, og vi har også “voice”-

kommentatorer fra hele verden 

med. 
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Lagfinalen sett fra langt hold 
av GeO Tislevoll, Auckland, New Zealand 

 

Vær klar over at undertegnede følger med dere selv fra 

motsatt side av jordkloden. Både stålegg og fine 

prestasjoner vil bli behørig notert, for i disse interett-

tider går det ikke an å skjule noen ting lenger. Nå er det 

altså lagfinale, etter min mening høydepunktet i den 

norske bridgesesongen. 

 

Det vil nok bli en god del timer med BBO for meg de 

nærmeste dagene. For første gang i historien (tror jeg) har 

lagfinalen en såkalt SBR (spillende bulletinredaktør), og mitt 

tips er at det blir lenge til neste gang. Jeg har lovet  

Erlend Skjetne å bidra med noen skråblikk herfra. 

 

Jo, lagfinalen var alltid årets høydepunkt i bridgen da jeg fortsatt var i Norge. Et unntak var 

kanskje den ene gangen hvor finalen var innlemmet i bridgefestivalen. Finalistene satt 

bortgjemte og bortglemte i en krok i storhallen, omtrent som en gjeng som spilte en 

sideturnering. Det tok forbundet selvkritikk på og har deretter arrangert lagfinalen separat fra 

andre turneringer. Det er jo for tiden diskusjoner rundt hvordan det bør legges opp med 

hensyn til parfinalen, og det er vel endel gode argumenter for å tenke nytt i så måte. Men mitt 

råd til de høye herrer er å ikke tukle med konseptet for lagfinalen!  

 

Første gang jeg selv fikk være med i en lagfinale var en gang på slutten av 70-tallet. Makker 

var en av årets finalister, Tarjei Eck Hansen. Vi var begge debutanter, og jeg husker vi gikk 

hardt og optimistisk ut. I et av de første spillene avga jeg en ørliten sleminvitt, og da var det 

full gass for den (den gang) Rødmix-røykende Eck’en. Vi endte i en storeslem hvor begge 

våre farger måtte sitte 3-2, og det gjorde de. Da vi kunngjorde vår +2210 fikk vi klapp på 

skuldrene fra våre mer erfarne lagkamerater – “God debut, gutter.” I ettertid kan man nok si 

det ikke var helt fortjent ros da vinnersjansen for kontrakten var 68 % av 68 % (to farger 

fordelt 3-2), dvs. 46 %, ikke i nærheten av nok til at en storeslem bør meldes. Men det var den 

gangen, så får vi se hvor mye Eck’en og hans Bodø BK Lyn har å bidra med nå, ca. 35 år 

senere. 

  

Før resultatene begynner å tikke inn kan man jo komme med mer eller mindre kvalifiserte 

forhåndstips. Det er vel sjelden en finale har en klarere favoritt enn årets lag fra Heimdal BK. 

Med tre av de mestvinnende norske spillerne gjennom tidene, Glenn Grøtheim, Terje Aa og 

Geir Helgemo på laget, blir det etter min mening en stor nedtur for Heimdal BK om det ikke 

blir gull. Resten av laget er nemlig også sterke spillere med engelsk proffspiller Espen 

Erichsen, ikke-lenger-junior Allan Livgård, og så bulletinredaktøren Erlend Skjetne, da. 

Merittlistene til disse spillerne er imponerende. Dog er det vel grunn til å spørre om 

redaktørens merittliste (se presentasjon av lagene) er helt oppdatert? Det mangler i alle fall en 

sterk fjerdeplass i julecupen i Trondheim, en imponerende tredjeplass i klubbmesterskapet i 

Melhus BK, samt flere ganger over middels på klubbkvelder i Studentenes BK (bare for å 

nevne noen resultater).  
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De fleste tror Heimdal vil vinne, men det skal som kjent spilles først. 

 

Hvilket av finalelagene har vunnet flest titler i NM for klubblag? Litt uklart om man ikke tar 

seg tid til å studere historien, men det er ikke helt sikkert det er Heimdal BK. For laget som 

trolig blir Heimdals største utfordrer, fjorårets gullvinner Bergen Akademiske BK, har spillere 

med et enormt antall medaljer i norsk bridge, derav veldig mange gull. Brødrene Sven Olai og 

Jim Høyland, Tor Bakke og Magne Eide har femten gull til sammen i NM for klubblag 

(Bakke flest med fem). Fjerdemann på laget, Kjell Gaute Fyrun, er innflyttet bergenser og har 

ikke fått være med så mange ganger, men har allerede startet gullsankingen han også. 

“Gautis” kan sikkert være et ungt (i alle fall yngre?), friskt innslag på det erfarne laget, og om 

ikke annet vil han erfaringsmessig alltid kunne komme opp med en eller annen blaut vits om 

det skulle behøves.  

 

Gullkampen står mest sannsynlig mellom disse to, og min “kalkulator” gir 70-30 i favør 

Heimdal. Bak disse to lagene er det jevnt, og ingen bør avskrives i medaljekampen. Størst 

medaljesjanse har kanskje Kristiansand, Ski og TopBridge, men Nærbø, Bodø og 

hjemmelaget Grand vil bite fra seg de også.  

 

Spillerne på Ski BK sitt lag har sterke resultater bl.a. fra 1. divisjon de siste årene. Og alle vet 

jo hvor vanskelig motstander Siv Thoresen kan være, bare det ikke blir altfor mye Lavinthal, 

da (litt vel intern sjikane dette kanskje – dog vennligsinnet – men i alle fall, der fikk du den, 

Siv).  

 

Hvis jeg skal tvinges til å tippe bronselaget blir det TopBridge. De har masse rutine, og også 

dette laget har vunnet en haug med NM-medaljer, hvorav mange av edleste valør. På 

TopBridge spiller enda en Høyland (Sam Inge) og hans makker Trond Hantveit, og det er det 

mestvinnende paret i NM-lag og NM-par de siste fem årene. Videre består TopBridge av en 

Turbo (Jon Egil Furunes), ex-moldenseren Arve Farstad (heia MFK), en YouTube-stjerne 

(Jon Aabye) og en afrikansk (!) mester (Tolle Stabell). De tre sistnevnte navnene sender 

tankene mine rett tilbake til tiden rundt min egen debut i lagfinalen. Det er jo en god stund 

siden, men ingen bør bli veldig overrasket om denne gjengen tar medalje og er med i 

gullkampen også i 2013. 

 

Det gjenstår bare å ønske både spillerne og arrangørklubben BK Grand lykke til!  

 

GeO     

 

  
Pris for beste spill og journalistpris 

Tradisjonen tro blir det utdelt en pris for beste spill under Lagfinalen, og en 

journalistpris til den som skriver om spillet i bulletinen. Alle kandidattekster må 

være levert bulletinen senest lørdag kl. 20.00. 

Premien for beste spill er kr. 1000, gitt av arrangørklubben BK Grand. 

Journalistprisen er samme beløp, og blir gitt av Norsk Bridgepresse. 
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Ekspertane spår  
Vi har samla inn synspunkt frå ytterlegare eit knippe ekspertar på årets lagfinale. Heimdal 

peikar seg ut som favoritten hjå dei fleste, men vi anar likevel store skuggar av tvil mellom 

linene. For som eit gamalt munnhell seier: Det er vanskeleg å spå – i ser om framtida.  

Jørn Arild Ringseth 

  
1: Heimdal Er bombesikker på at Heimdal tar og vinner dette, de har 

så sterke og erfarne spillere. Med navn som Geir Helgemo og ivrige 

bridgeungdommer som Allan Livgård og Erlend Skjetne kan ikke 

dette bli noe annet en seier. 

2:Bergen Akademiske Bergen tar andreplassen. De er også en gjeng 

med rutinerte og erfarne spillere som vet å bite fra seg. 

3:Kristiansand Kristiansand tror jeg kommer til å kjempe en tett 

kamp med TopBridge om tredjeplassen, men jeg tror Kristiansand 

trekker det lengste strået og kaprer den siste pallplassen. 

4: TopBridge TopBridge har mange gode og rutinerte spillere, men 

jeg tipper de ender marginalt bak Kristiansand. 

5:Bodø BK Lyn Bodø har også mange rutinerte bridgespillere, men jeg tror de blir litt for 

lette til å hamle opp med pallen. 

6: Ski Ski er et lag med kjente fjes, men jeg er usikker på om Siv Thoresen får nok kustus på 

guttene til å hamle helt opp med pallen. Tipper de er med og kjemper en hard kamp om tredje- 

til sjetteplassen. 

7: Grand BK Ålesund sitt hjemmelag biter sikkert bra fra seg, men tipper at de ikke er med 

helt i toppen, og til slutt ender på en sjuendeplass. 

8:Nærbø Nærbø er en gjeng med ivrige og glade bridgegutter. De spiller stødig og god 

bridge, men i dette feltet tror jeg de har litt lite rutine og blir litt for lette. Men jeg er sikker på 

at de kommer til å bite bra fra seg, og tipper det blir jamt mellom femte- og åttendeplassen. 

 

Er sikker på at Ålesund lager et kjempemesterskap for alle lag. Jeg ønsker alle lykke til! 

Vegard Brekke 

1. Forplikta til å heie på TopBridge som nyvalgt styremedlem.  

2. Heimdal. Mange sterke resultater blant parene, blant annet 

tredjeplass i Singsås’ våravslutning, det lar seg høre. 

3. Har de disco der oppe? Hvis ikke kan ninjaene fra Bergen kapre 

nok en NM-medalje. 

4. Ski, utfordrer Bergen Akademiske om bronsen. Laget stiller kun 

med fire spillere, kan bli litt snaut. 

5. Kristiansand havner midt i haugen. 

6. Bodø tror jeg kjemper med Kristiansand og Nærbø om hederlige 

plasseringer. 

7. Nærbø. 

8. Grand, blir nok engang litt for tøft for arrangørklubben tror jeg. 
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Boye Brogeland 

Å se inn i den berømte glasskula kan være en vrien øvelse. Jeg ville 

likt å få øye på en outsider som kan stikke av med gullet i år – 

cupeventyr er jo festlige – men det ble dessverre umulig å komme 

utenom favorittene fra Heimdal. Årets suverene seriemester er 

endatil forsterket med verdens beste bridgespiller! Nei, i år må nok 

resten av feltet nøye seg med å slåss om sølvet. 

 

I andre enden av tabellen tror jeg arrangørklubben må finne seg i å 

havne. Hjemmebanefordel kan gi et løft, men det blir nok likevel 

tøft for Grand-gutta i dette celebre selskapet.  

Alle de andre seks lagene har etter mitt syn medaljesjanser. Det 

kommer an på dagsform og flyt. På papiret ser imidlertid meritterte lag som Bergen 

Akademiske, TopBridge og Ski hakket hvassere ut enn Kristiansand, Bodø og Nærbø. 

Lykke til med å gjøre spådommene mine til skamme! 

Kurt-Ove Thomassen 

Jeg mener at årets lagfinale har en klar gullkandidat. Resten av feltet 

kommer trolig til å bli rekordjevnt, og jeg tror alle kommer til å slå 

alle. Her er mine tips:  

1. Heimdal BK – er nesten identisk med laget som tidligere i år tok 

en overlegen seier i seriemesterskapet (Geir Helgemo erstatter Ulf 

Tundal). De må nok finne seg i å være soleklare favoritter. 

2. Bergen Akademiske BK – Laget mislyktes i 1. divisjon i år, men 

jeg tror de reiser seg, og innkasserer sølvmedaljene i Ålesund.  

3. Nærbø BK – Lagfinalens yngste lag. Jeg tror Nærbø kommer til å 

overraske positivt i årets finale. Ungdommelig mot og overmot 

kommer nok til å gi både seiere og tap i intervallet 17-20, men når 

status gjøres opp, så kniper de bronsen med hårfin margin. 

4. TopBridge BC – Laget har massevis av rutine. I og med at “Turbo” kun vinner lagfinaler i 

partallsår er de ikke gullkandidater, men de vil nok være med å kjempe om de andre 

medaljene. Denne gangen tror jeg de må ta til takke med den sure fjerdeplassen. 

5. Kristiansand BK – Med den rette flyten kan Kristiansand godt ta medalje. Jeg tror de får 

det litt tungt og havner på femte. 

6. Ski BK – Det er ingen fordel å være kun fire på laget. Jeg tror Ski vil merke dette på slutten 

av turneringa, og da blir det sjetteplass på et lag som kunne vært medaljekandidater med et 

godt tredjepar. 

7. Bodø BK Lyn – Noen må havne på de nederste plassene også, og denne gangen tror jeg det 

blir mine venner fra Bodø/Fauske/Ørnes som havner nest sist. Jørn og Tarjei spiller ikke mye 

for tiden, og laget kommer nok til å savne et ankerpar med mye kortspill i kroppen. 

8. BK Grand – Det er nærmest tradisjon å tippe laget fra arrangørklubben sist på lista, men 

hjemmelagene har også som tradisjon å gjøre disse tipsene til skamme. Det er på ingen måte 

noe dårlig lag som stiller for Grand, men i et tett felt tror jeg dessverre de blir nummer åtte. 

 

Da er det bare å håpe at jeg ikke har fornærmet noen med mine tips. Alle har uansett gjort en 

kjempeinnsats ved å slå ut 212 lag på veien til finalen. 
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Lars Arthur Johansen 

 

Vil først gratulere alle finaledeltakerne med finaleplass, og 

håper det blir en velspilt lagfinale for mange. Problemet med å 

tippe utfallet i år er at det fort blir jevnt (som vanlig).  

 

Så over til mitt tips: 

1. Heimdal – Trønderbridgen tilbake på topp! Fem av 

seriemesterne fra i år og en OK+ reserve i Geir Helgemo bør 

bidra til seier. 

2. Kristiansand – Heier selvfølgelig på kommende lagkamerat 

Odin Svendsen med venner. En fin-fin sølvmedalje til 

Sørlandet er ikke å forakte. 

3. BAK – Vinnerne fra NM klubblag og NM monrad lag i fjor 

får det litt tøffere i år, men berger pallen på all rutinen. Tipper 

de er hevngjerrige etter nedrykket fra 1. divisjon i år. 

4. Ski – Sier kun en ting; HEIA Bjørnar Halderaker! Han er en av de motstanderne jeg synes 

det er verst å møte ved bridgebordet, da han har eminent oversikt. 

5. TopBridge – Håper at mine nemesiser fra 6. runde gjør det bra i dette feltet, men på en 

eller annen plass måtte jeg tippe dem. HEIA Tolle!  

6. Bodø – Sorry, Bodø. Jeg er lokalpatriot, men dette blir tøft. Frykter at det blir en del store 

tap som vil ødelegge, men disse gutta kan slå hvem som helst i finalefeltet. HEIA Espen og 

Håvard (aka Sauen og Hulken). 

7. Nærbø – Disse gutta har ikke glemt å ta tranen til frokost og de spiller god bridge. Sitter 

det fint i alle utgangene de melder, vil de gjøre mitt tips til skamme.   

8. Grand – Beklager så mye, arrangørklubb, dette blir tungt, men jeg håper virkelig dere gjør 

det bedre enn det jeg tipper. 

 

 

  Captain’s meeting 

Alle lagkapteiner må møte til Captain’s meeting klokken 09.00 lørdag 

morgen.  

Viktig praktsk informasjon vil bli å få på møtet, blant annet om 

reglement, for eksempel frister for line-up. 

Man vil også få utdelt t-skjorter til hele laget og navne-tags. 
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Eit lite tilbakeblikk: Lagfinalen 2012 
 

 

Gullmedaljørane i 2012, Bergen akademiske. Frå venstre Tor Bakke, Jim Høyland, Magne 

Eide, Kjell Gaute Fyrun og Sven-Olai Høyland 

Som nemnt tidlegare i denne bulletinen, er dei regjerandre noregsmeistrane for 

klubblag nok ein gong kvalifiserte til NM-finalen. Dei heiter Bergen akademiske 

bridgeklubb, og laget er akkurat det same som i fjor. Den gongen vann dei på 118 VP, 

medan Kristiansand tok sylvet på 113 og Heimdal bronsen på 112.  

Laget frå Bergen var òg i finalen på Sortland i 2011, men kom då berre på fjerdeplass, med 

116 VP, marginalt attom TopBridge på 117 og Ski på 120, ytterlegare to lag som òg ser 

ganske like ut no i år i Ålesund. Vinnarane den gongen var relativt suverene, Tromsø leia 

komfortabelt den siste delen av tevlinga, og vann til slutt på 131 VP. Heimdal, med Geir 

Helgemo og fleire andre kjende namn, skuffa stort og enda nest sist den gongen; med totalt 83 

VP var dei ei mil bak vinnarane. 

I Namsos var det meir spennande. Tittelforsvararane den gongen, Tromsø, var med igjen, men 

spela no ei medioker tevling og kom på femteplass. Bergen hadde ei brukbar leiing etter tri 

rundar, men dei gjekk på to store miner i fjerde og femte runde, fyrst 22-8-tap mot Heimdal 

og så 21-9-tap mot Studentane, slik at det såg svært lyst ut for Heimdal med to kampar att, 

ikkje minst etter som dei hadde att å møte jumbokandidaten Drammen i sjette runde. Heilt 

uventa skulle den kampen bli dauden for Heimdal, då dei plutseleg presterte å tapa heile 23-7. 

Bergen smatt forbi igjen, og sjølv om dei tapte 16-14 for Lillehammer i siste kamp, var gullet 

sikra då Heimdal berre fikk 13 mot Tromsø. Kristiansand sneik seg imellom på målstreken, 

med siger 21-9 mot heimelaget Namsos. 
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Prisen for beste spel i Namsos 2012 gjekk til Geir Brekka på Kristiansand. Geo Tislevoll fekk 

journalistprisen 

Nord var gjevar, alle i sona. 

A75  

 AJ9 
 A75 
 J872 

 
Q10983 J64 

10543 Q72 

42  J963  
Q5  AK4 

 
 K2  
 K86 

KQ108    Geir “Kaninen” Brekka 
 10963     

 

Etter pass i vest opna Ann Karin Fuglestad i nord 1 kløver, og Brekka sa 1 grand som viste ei 

invitthand. Fuglestad hoppa til utgang, og vest byrja med spar ti ut. Brekka såg allereie no 

potensialet for eit kryptisk sluttspel, og stakk straks med esset for å trekkje kløver knekt. Aust 

stakk med kongen, og uheldigvis for Kaninen kom ingen andre honnørar til syne i same stikk. 

Aust heldt fram med spar, og av småkorta meinte Brekka å forstå korleis sparen sat. Han testa 

ruter dame og valde å stole på motpartens fordelingskast der òg, så han heldt fram med ruter 

til esset og ruter til tiaren, som vest kasta hjarter på. På ruter konge hadde vest eit problem, 

men då han kvitta seg med kløver dame skjøna Brekka teikninga: Han tok for hjarter ess og 

spela spar. Vest tok sparstikka sine, men måtte avslutte med hjarter frå tiaren. Då Brekka 

valde rett i bordet var kontrakten heime. Det resultatet var det berre Steingrim Ovesen og Jan 

Einar Sætre på Tromsø som kopierte. 

 

Feltet på Sortland i 2011 trur eg var det sterkaste på lenge, det fanst ingen klåre 

jumbokandidatar der, og ei rekkje svært gode lag. I Namsos vil eg seia det var meir ujamt, 

med to, om ikkje tri lag som nok ikkje var forventa å kjempe om pallplass. Feltet her i 

Ålesund trur eg personleg er ein stad midt imellom det på Sortland og det i Namsos, godt, 

men langt frå vasstett. Men eg er veldig inhabil og bør helst ikkje uttala meg meir om saka.  

 

Erlend Skjetne 


